


Stavba:	<b>Zateplení Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj</b>		
Objekt:			
Rozpočet:	<b>Měněpráce - změnový list č.1</b>		
Objednatel:	<b>Katastrální úřad pro Jihočeský kraj</b> <b>Lidická tř. 124/11</b> <b>370 86 České Budějovice</b>	IČO: <b>00213691</b> DIČ: <b>neplátce DPH</b>	
Zhotovitel:	<b>TOMIreko, s.r.o.</b> <b>Karlovo nám. 48/37</b> <b>674 01 Třebíč</b>	IČO: <b>65410319</b> DIČ: <b>CZ65410319</b>	
Vypracoval:	<b>Ing. Jana Řepová</b>		
Rozpis ceny			Celkem
HSV			-46 365,19
PSV			-49 114,35
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-95 479,54</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>		<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-95 479,54 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>		<b>-20 050,70 CZK</b>
Zaokrouhlení			<b>0,00 CZK</b>
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>-115 530,24 CZK</b>
v <u>Českých Budějovicích</u> dne <u>30. 09. 2021</u>			
 _____ Za zhotovitele		_____ Za objednatele	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-1 972,55	2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-3 442,02	4
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			-40 950,62	43
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-38 987,26	41
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-6 016,56	6
776	Podlahy povlakové	PSV			-4 110,53	4
Cena celkem					-95 479,54	100



## Položkový rozpočet

S:	2019-143_změ Katastr. úřad pro JČK		
O:	04	Měněpráce - branka, rohož, dlažba, lešení	
R:	1	měněpráce	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>-1 972,55</b>
1	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 4	m3	-0,79200	1 677,00	-1 328,18
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-0,79200	267,00	-211,46
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m	m3	-0,79200	247,50	-196,02
4	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	-0,79200	16,60	-13,15
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	-0,79200	282,50	-223,74
<b>Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání</b>						<b>-3 442,02</b>
6	275313711R00	Beton základových patek prostý třídy C 25/30	m3	-0,81970	2 945,00	-2 414,02
7	275353122R00	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových patkách o průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hloubky přes 0,5 do 1,00 m	kus	-2,00000	514,00	-1 028,00
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>-40 950,62</b>
8	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	-2 070,27900	14,00	-28 983,91
9	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken	m2	-4 602,57900	2,60	-11 966,71
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>-38 987,26</b>
10	767914830R00	Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m	m	-2,00000	129,50	-259,00
11	767920210R00	Montáž vrat a vrátek k oplocení osazovaných na sloupky ocelové, o ploše jednotlivě do 2 m2	kus	-1,00000	889,00	-889,00
12	76702Rpol	Ocelové oplocení s brankou (2,0x2,0m), dle výkresové dokumentace	kus	-1,00000	37 000,00	-37 000,00
13	998767203R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	-381,48000	2,20	-839,26
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>-6 016,56</b>
14	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	-3,00000	127,00	-381,00
15	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	-3,00000	6,90	-20,70
16	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	-3,00000	47,70	-143,10
17	771475014RT1	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	-5,35000	127,50	-682,13
18	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	-5,35000	93,80	-501,83
19	771575109RT2	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	-3,00000	567,00	-1 701,00
20	771579791R00	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	-3,00000	15,00	-45,00



## Položkový rozpočet

S:	2019-143_změ Katastr. úřad pro JČK	
O:	04	Méněpráce - branka, rohož, dlažba, lešení
R:	1	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
21	58581752R	vyrovnávací stěrka flexibilní; cementová; armovaná vlákny; pro podlahy; samonivelační; C50; pro interiér; tl. vrstvy 1,0 až 20,0 mm	kg	-10,50000	27,10	-284,55
22	597642031R	dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová úprava; pro interiér i exteriér	m2	-4,00000	476,50	-1 906,00
23	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-56,65310	6,20	-351,25
<b>Díl: 776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>				<b>-4 110,53</b>
24	776973123R00	Čisticí zóny a rohože vstupní rohož, houževnté pryže tvar včelí plástve s otevřeným dnem, tloušťky 23 mm	m2	-1,08000	1 828,00	-1 974,24
25	776976365R00	Čisticí zóny a rohože náběhový rám, z hliníku, šířky 65 mm	m	-4,20000	501,00	-2 104,20
26	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	%	-40,61580	0,79	-32,09